
特定非営利活動法人母力向上委員会 （単位：円）

1,241,481 

富士宮信用金庫　北支店 5,011,762 

静岡銀行　富士宮支店 477,949 

富士宮信用金庫　北支店 1,196,866 

富士宮信用金庫　北支店 101,708 

110,411 

2,596,448 

10,746,625 

10,746,625 

896,393 

源泉所得税 18,210 

その他預り金 17,623 

624,400 

1,556,626 

1,556,626 

9,189,999 

財　　産　　目　　録

令和6年3月31日 現在

Ⅰ　資産の部

１．流動負債

１．流動資産

現　　　　　金

普　通　預　金

金　　　額科目・摘要

未　　払　　金

立替金

未収入金

　流動資産合計

　資産合計

Ⅱ　負債の部

　負債合計

　正味財産合計

預　　り　　金

未 払 消 費 税

　流動負債合計


